millefum sexcentesimo octogesimo texto. Fr. Ioannes Gomez Barrientos, Provincialis, Regius Conciliator, Supremi Senatus Sancte Inquisitionis Qualificator, ac Examinator Apotolicus, & Synodalis Archiepiscopatus Toletani. Fr. Joanne Ioseph de Baños, Magister, & Sacra Theologiae Doctor, Ex Provinciali, olim Diffinitor Generalis, Pater Provinciae, & Diffinitor per pecus Caetilius, Procurator Generali Hispaniarum, ac Concionator Regius. Fr. Christopherus de Herrera, Magister, ac Sacra Theologiae Doctor, Ex Prior Toletanus, & Iemel, ac iterum Ex Diffinitor hanc Provincia Caetilius. Fr. Eugenius Otorio & Barba, Magister, Illustissimi Domini Nuntii Theologus, & Apotolicus Examinator. Fr. Franciscus Clavile, Sacra Theologiae Magister, & Concionator Regius.

Resolutionibus in causa, supra positio à Reverendissimo, Doctissimoque Pate Fr. Martino de Torrecilla meditatis, tamquam opinio, efficacibus rationibus munatis, gravissimorumque Doctorum, ian ex Theologorum, quam ex virtutis suis protelloribus auctoritate confirmatis, factis, quia Canonibus Colonis (ut omnibus illis legibus, evideat patere) firmiter afferentibus, & abhuc haec sententia advenimus. Sic, Salvio, &c. indicamus, in hoc Matritensi Victoriano Ordinis Sancti Francisci de Paula Conventu, die 6. Aprilis 1626. Fr. Augustinus de Ozan, Lector fabularius, Supremi Senatus, Sancte ac Generalis Inquisitionis Qualificator, Examinator Synodalis Archiepiscopatus Toletani, Provincia Castella Diffinitor, necnon Conventus Matritensis Corrector. Fr. Mathias de Burgos, Lector Iubilatus, Qualificator Sancti Officij, & Diffinitor Provincialis. Fr. Franciscus de Aranda, Lector Iubilatus. Fr. Hieronymus Carranca, Lector Iubilatus. Fr. Franciscus de Caltaneda & Quiruga, Lector, Archiepiscopatus Toletani Examinator Synodalis, Illustissimi Domini Nuntii, in his Hispaniarum Regius Theologus, etiisque Tribunalis Examinator.

37. Predicata Resolutionem tot validissimis argumentis, & efficacibus rationibus factam, & auctoritate, tot ex virtutis omnium Doctorum, tam ex Theologis, quam virtutis quaelibet professoribus corroborata, a Reverendissimo P. Magistro Fr. Martino de Torrecilla evoluta, & legi & circa primum quesitum: videatur, quod Reverendissimus P. Vicarius Provincialis non incurret dictam centuram ob predictum recusum, ita certum iudicio, nam violentia, & gravamen eius ita certum, & manifestum, ut predictus recusus non sit contritus iurisdictionis Ecclesiastice, nec iudicat immunitatem Ecclesiasticam. Imo vero videtur hic non est rigorosus recusus, de quo loquitur decimasteria excommunicatio Bulla Cesara; nam hic non est lentaientia lata, nec appellatio interposita, & non admittit in utroque iure, tam iurispenso, quam devolutio, a cuius gravamine hac recusus ad Regiam protectionem, sed humiliter perivit ab ipso, ut duos Religiosos misceret in suam Provinciam, rite mandando litteras protectionis.